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Wakacyjna idylla, piękna architektura i wszystkie warunki do spędzenia relaksującego urlopu – znajdziecie 
to Państwo w tym hotelu. Położony jest pośród piniowego lasu, dającego schronienie przed słońcem, 
z mnóstwem tropikalnej roślinności.

Położenie: bezpośrednio przy należą-
cym do hotelu odcinku wybrzeża 
z łagodnie opadającą, piaszczysto-żwi-
rową plażą. Do centrum Icmeler ok. 
2 km, do Marmaris ok. 6 km. Połącze-
nie minibusami.

Hotel: budynek główny (tzw. Residen-
ce) i 2 lub 3-piętrowe wille rozmiesz-
czone na terenie ośrodka. Do dyspo-
zycji gości: nowoczesne lobby z recep-
cją, komplety wypoczynkowe, bar 
z kącikiem TV, kawiarenka interneto-
wa (za opłatą), fryzjer (za opłatą), 
minimarket, butik, sklep z pamiątka-
mi, usługi pralnicze, basen kryty. 
O Państwa podniebienia zatroszczy 
się restauracja główna, 3 restauracje 
à la carte i kilka barów (np. Sunrise 
Bar, Beach Bar). Wypoczynek i roz-
rywkę znajdą Państwo w basenie 
z tarasem do opalania. Bar przy base-
nie i brodzik dla dzieci. Piaszczysta 
plaża o długości 135 m oraz taras na 
platformach kąpielowych o długości 
220 m. Basen relaksacyjny tylko dla 
dorosłych. Leżaki, maty, parasole 

przeciwsłoneczne wszędzie w cenie. 
Ręczniki kąpielowe za kaucją.
Karty kredytowe: Visa, Mastercard.
Liczba pokoi: 454.
Kategoria lokalna: 5 gwiazdek.

Pokoje: duże, komfortowo wyposażone 
pokoje 2-osobowe (DZX1) w willach 
i budynku Residence z łazienką 
z prysznicem/WC, TV sat., telefonem, 
sejfem (do wynajęcia), klimatyzacją 
i balkonem. Bardzo przestronne poko-
je rodzinne (FZX1) w willach i budynku 
Residence mają dodatkowo oddzielną 
sypialnię. Minibarek uzupełniany 
codziennie wodą.

Wyżywienie: All Inclusive: wszystkie 
posiłki w formie obfi tych bufetów, kilka 
razy w tygodniu bufet tematyczny, śnia-
danie dla śpiochów, po południu prze-
kąski, kawa, herbata, ciasta. Lody dla 
dzieci. Lokalne napoje alkoholowe i bez-
alkoholowe przez całą dobę w lobby-
-barze (napoje alkoholowe do 1.00). 
3 restauracje à la carte (włoska, turecka 
i rybna, konieczna rezerwacja, za opłatą). 

Sport i fi tness: All Inclusive: kort teni-
sowy (oświetlenie i sprzęt za opłatą), 
sala fi tness, tenis stołowy, minigolf, 
siatkówka plażowa, boccia, rzutki, aero-
bik, step. Za opłatą: bilard, ścianka 
wspinaczkowa, kajaki, rowery wodne. 
W ofercie lokalnych ośrodków: różne 
sporty wodne (nurkowanie, żeglarstwo, 
kajaki, narty wodne itp.).

Wellness: All Inclusive: basen kryty, 
łaźnia parowa, sauna i jacuzzi. Za opła-
tą: masaże.

Rozrywka: codziennie wielojęzyczny 
program animacyjny oraz przedstawie-
nia w amfi teatrze.

Dla dzieci: klub z programem i opieka 
dla dzieci (10.00-17.00). Zajęcia dla 
dzieci w grupach wiekowych: 4-7 i 8-12 
lat. Brodzik i plac zabaw, oddzielne 
bufety dziecięce. Łóżeczka dla niemow-
ląt w cenie.

Strona internetowa:
www.grandyazicihotels.com

Mateusz Maszkiewicz
Product Manager

Miałem okazję odwiedzić ten 
hotel latem 2011 roku. Musze 
powiedzieć, że zrobiłoon na mnie bardzo 
pozytywne wrażenie. Piękny ogród, którego 
bazę stanowią dorodne drzewa iglaste, 
bezpośredni dostęp do plaży, kompleks 
basenów ze zjeżdżalniami. Hotel jest 
perfekcyjnie zarządzany, w każdym miejscu 
widać troskę menadżera o najdrobniejsze 
szczegóły. Na terenie hotelu znajduje się 
doskonale wyposażony plac zabaw dla 
dzieci. Gorąco polecam ten hotel! 

powiedzieć, że zrobiłoon na mnie bardzo 
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Długość transferu: ok. 90 min

 Latamy z: Warszawy, Poznania, Wrocławia 

i Katowic

 v bezpośrednio przy należącej 

do hotelu, łagodnie opadającej plaży

 v rozległy ośrodek położony w lesie 

piniowym

 v idealny wybór dla rodzin

od 2151 PLN
tydzień/os.

HOTEL PRZYJAZNY RODZINOM

UBEZPIECZ SIĘ OPTYMALNIE!
Urlopowa beztroska to także pewność otrzymania 
pomocy w razie nieprzewidzianych zdarzeń. Wliczone 
w cenę wakacji ubezpieczenie warto więc poszerzyć o do-
datkowe świadczenia zawarte w pakiecie optymalnym:

• ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 
•  koszty leczenia, transportu medycznego 

i repatriacji – do 200 000 EUR  
•  następstwa nieszczęśliwych wypadków 

– do 40 000 PLN  
•  ubezpieczenie bagażu podróżnego 

i odpowiedzialności cywilnej.
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